شــواهد دیگری از
کمک های لجســتیکی یک تبعه سعودی
به هواپیماربایان یا کمک های مالی برخی
خیریه های فعال عربســتان ســعودی به
تروریســت های القاعــده حکایت دارد،
هر چند عربستان سعودی هر گونه دست

داشتن در این حملات را رد کرده است.

پیش درآمد

در تاریخ ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی برابر با ۲۰
شهریور ۱۳8۰ شمسی، حادثه بزرگی رخ نمود و
مسیر تاریخ را برای دوره ای تغییر داد. در این حادثه هزاران
آمریکایی کشــته و مجــروح شــده و میلیاردها دلار هم
خسارت مالی وارد شد؛ اما در ادامه به بهانه این حادثه، با
لشکرکشی آمریکا و متحدانش به چند کشور اسلامی و
همچنین با بحران آفرینی ها و راه انداختن جنگ های نیابتی
از آن زمان تا کنون از سوی این کشور، خسارت های جانی
و مالی بی شماری بر کشورهای اسلامی و خود آمریکایی ها
و متحدان شان وارد شده است.